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Дата:	06. 02. 2019 година

До: 		Средствата за јавно информирањеВлада на Република Македонија
Министерство за Транспорт и врски

Тел.    + 389 (0)2 3145 497
Факс:  + 389 (0)2 3126 228
Е-пошта:	info@mtc.gov.mk
Сајт:	www.mtc.gov.mk


Предмет:	Покана до медиуми


 
Почитувани,

Ве известуваме дека денеска (среда, 06 фебруари 2019 година) министерот за транспорт и врски Горан Сугарески, ќе даде изјава за медиуми. 

[bookmark: _GoBack]Изјавата е предвидена во 13:30 часот во просториите на Министерството за транспорт и врски. 

Покануваме новинари, сниматели и фоторепортери со цел проследување на настанот и информациите до пошироката јавност.
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